


















预算01表

2021年部门收支总体情况表
部门名称:滑县农业农村局 单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 总计
用事业单位基
金弥补收支差

额
部门结转资金

本年支出

合计

一般公共预算

国有资本经营
预算收入

财政专户管理的教
育收费

政府性基金
事业收入（不
含教育收费）

经营收
入

其他收
入支出

专项转移支付

小计 财政拨款 专项收入
缴入预算管理的行
政事业性收费

罚没收入
国有资源（资
产）有偿使用收

入
一般债券资金

一、一般公共预算 9,987,131.99 一、基本支出 6,806,131.99 6,806,131.99 6,806,131.99 6,806,131.99 

    1、财政拨款
9,987,131.99 1.工资福利支出 5,505,366.99 5,505,366.99 5,505,366.99 5,505,366.99 

    2、专项收入
2.对个人和家庭补助支出 232,511.00 232,511.00 232,511.00 232,511.00 

    3、缴入预算管理的行政事业性
收费 3.商品和服务支出 1,068,254.00 1,068,254.00 1,068,254.00 1,068,254.00 

    4、罚没收入
4.资本性支出

    5、国有资源（资产）有偿使用
收入

     6、一般债券资金 二、项目支出 364,213,056.90 186,382,056.90 177,831,000.00 3,181,000.00 3,181,000.00 174,650,000.00 

二、国有资本经营预算收入 1.基本建设支出

三、财政专户管理的教育收费 2.专项业务支出 364,113,056.90 186,382,056.90 177,731,000.00 3,081,000.00 3,081,000.00 174,650,000.00 

四、政府性基金 3.债务项目支出

五、事业收入（不含教育收入） 4.其他各项支出 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 

六、经营收入

七、其他收入支出

八、专项转移支付 174,650,000.00 

本年收入小计 184,637,131.99 

加：部门结转资金 186,382,056.90 

    用事业单位基金弥补收支差额

收入合计 371,019,188.89 支出合计 371,019,188.89 186,382,056.90 184,637,131.99 9,987,131.99 9,987,131.99 174,650,000.00 



预算02表

2021年部门收入总体情况表
部门名称:滑县农业农村局 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称 总计
用事业单位基
金弥补收支差

额

部门结转资金

本年收入

类 款 项 合计

一般公共预算

国有资本经营预算
财政专户管理的教

育收费
政府性基金收入

事业收入（不
含教育收入）

经营收入 其他收入 专项转移支付
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的行
政事业性收费

罚没收入

国有资源（资

产）有偿使用收

入

一般债券资金

合计 371,019,188.89 186,382,056.90 184,637,131.99 9,987,131.99 9,987,131.99 174,650,000.00 

055001 滑县农业农村局 371,019,188.89 186,382,056.90 184,637,131.99 9,987,131.99 9,987,131.99 174,650,000.00 

208 05 01     行政单位离退休 165,479.00 165,479.00 165,479.00 165,479.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 617,392.32 617,392.32 617,392.32 617,392.32 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 8,977.08 8,977.08 8,977.08 8,977.08 

210 11 01     行政单位医疗 285,543.95 285,543.95 285,543.95 285,543.95 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 7,717.40 7,717.40 7,717.40 7,717.40 

211 03 99     其他污染防治支出 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 

213 01 01     行政运行（农业） 5,257,978.00 5,257,978.00 5,257,978.00 5,257,978.00 

213 01 04     事业运行（农业） 44,400.00 44,400.00 44,400.00 44,400.00 

213 01 05     农垦运行 410,000.00 410,000.00 410,000.00 

213 01 06     科技转化与推广服务 8,370,000.00 8,370,000.00 8,370,000.00 

213 01 08     病虫害控制 8,081,159.10 1,311,159.10 6,770,000.00 6,770,000.00 

213 01 09     农产品质量安全 3,902,924.48 1,802,924.48 2,100,000.00 2,100,000.00 2,100,000.00 

213 01 12     行业业务管理 348,600.00 348,600.00 348,600.00 348,600.00 

213 01 19     防灾救灾 210,850.00 210,850.00 

213 01 20     稳定农民收入补贴 61,346.26 61,346.26 

213 01 21     农业结构调整补贴 13,690,800.00 13,590,800.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 

213 01 22     农业生产发展 196,901,044.00 37,551,044.00 159,350,000.00 250,000.00 250,000.00 159,100,000.00 

213 01 25     农产品加工与促销 300,000.00 300,000.00 

213 01 26     农村社会事业 10,426,800.00 10,426,800.00 

213 01 35     农业资源保护修复与利用 10,756,420.00 10,716,420.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 

213 01 53     农田建设 110,410,713.06 110,410,713.06 

213 01 99     其他农业农村支出 198,000.00 198,000.00 198,000.00 198,000.00 

221 02 01     住房公积金 463,044.24 463,044.24 463,044.24 463,044.24 



预算03表

2021年部门支出总体情况表
部门名称:滑县农业农村局 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补助

支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

合计 371,019,188.89 6,806,131.99 5,505,366.99 1,068,254.00 232,511.00 364,213,056.90 364,113,056.90 100,000.00 

055001 滑县农业农村局 371,019,188.89 6,806,131.99 5,505,366.99 1,068,254.00 232,511.00 364,213,056.90 364,113,056.90 100,000.00 

208 05 01     行政单位离退休 165,479.00 165,479.00 165,479.00 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
617,392.32 617,392.32 617,392.32 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 8,977.08 8,977.08 8,977.08 

210 11 01     行政单位医疗 285,543.95 285,543.95 285,543.95 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 7,717.40 7,717.40 7,717.40 

211 03 99     其他污染防治支出 100,000.00 100,000.00 100,000.00 

213 01 01     行政运行（农业） 5,257,978.00 5,257,978.00 4,122,692.00 1,068,254.00 67,032.00 

213 01 04     事业运行（农业） 44,400.00 44,400.00 44,400.00 

213 01 05     农垦运行 410,000.00 410,000.00 410,000.00 

213 01 06     科技转化与推广服务 8,370,000.00 8,370,000.00 8,370,000.00 

213 01 08     病虫害控制 8,081,159.10 8,081,159.10 8,081,159.10 

213 01 09     农产品质量安全 3,902,924.48 3,902,924.48 3,902,924.48 

213 01 12     行业业务管理 348,600.00 348,600.00 348,600.00 

213 01 19     防灾救灾 210,850.00 210,850.00 210,850.00 

213 01 20     稳定农民收入补贴 61,346.26 61,346.26 61,346.26 

213 01 21     农业结构调整补贴 13,690,800.00 13,690,800.00 13,690,800.00 

213 01 22     农业生产发展 196,901,044.00 196,901,044.00 196,901,044.00 

213 01 25     农产品加工与促销 300,000.00 300,000.00 300,000.00 

213 01 26     农村社会事业 10,426,800.00 10,426,800.00 10,426,800.00 

213 01 35     农业资源保护修复与利用 10,756,420.00 10,756,420.00 10,756,420.00 

213 01 53     农田建设 110,410,713.06 110,410,713.06 110,410,713.06 

213 01 99     其他农业农村支出 198,000.00 198,000.00 198,000.00 



预算03表

2021年部门支出总体情况表
部门名称:滑县农业农村局 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补助

支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

221 02 01     住房公积金 463,044.24 463,044.24 463,044.24 



预算04表

2021年支出预算经济科目分类汇总表
部门名称：滑县农业农村局

单位:元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

2021年

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算

国有资本经营预
算

财政专户管理的教
育收费

政府性基金收入
事业收入(不
含教育收入)

经营
收入

用事业
单位基
金弥补
收支差

额

其他
收入

专项转移支付 部门结转资金
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的
行政事业性收费

罚没收入
国有资源(资产)
有偿使用收入

一般债
券资金

合计 371,019,188.89 9,987,131.99 9,987,131.99 174,650,000.00 186,382,056.90

301 工资福利支出 5,505,366.99 5,505,366.99 5,505,366.99

301 30101   基本工资 501 50101 工资奖金津补贴 2,637,996.00 2,637,996.00 2,637,996.00

301 30102   津贴补贴 501 50101 工资奖金津补贴 764,738.00 764,738.00 764,738.00

301 30103   奖金 501 50101 工资奖金津补贴 346,974.00 346,974.00 346,974.00

301 30107   绩效工资 505 50501 工资福利支出 372,984.00 372,984.00 372,984.00

301 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 501 50102 社会保障缴费 617,392.32 617,392.32 617,392.32

301 30110   职工基本医疗保险缴费 501 50102 社会保障缴费 285,543.95 285,543.95 285,543.95

301 30112   其他社会保障缴费 501 50102 社会保障缴费 16,694.48 16,694.48 16,694.48

301 30113   住房公积金 501 50103 住房公积金 463,044.24 463,044.24 463,044.24

302 商品和服务支出 3,871,998.48 1,542,654.00 1,542,654.00 410,000.00 1,919,344.48

302 30201   办公费 502 50201 办公经费 492,400.00 82,400.00 82,400.00 410,000.00

302 30202   印刷费 502 50201 办公经费 126,124.48 73,200.00 73,200.00 52,924.48

302 30205   水费 502 50201 办公经费 10,000.00 10,000.00 10,000.00

302 30206   电费 502 50201 办公经费 55,000.00 55,000.00 55,000.00

302 30207   邮电费 502 50201 办公经费 67,400.00 67,400.00 67,400.00

302 30208   取暖费 502 50201 办公经费 18,600.00 18,600.00 18,600.00

302 30209   物业管理费 502 50201 办公经费 10,000.00 10,000.00 10,000.00

302 30211   差旅费 502 50201 办公经费 60,000.00 60,000.00 60,000.00

302 30213   维修(护)费 502 50209 维修（护）费 182,000.00 32,000.00 32,000.00 150,000.00

302 30214   租赁费 502 50201 办公经费 300,000.00 300,000.00

302 30216   培训费 502 50203 培训费 8,000.00 8,000.00 8,000.00

302 30217   公务接待费 502 50206 公务接待费 77,000.00 77,000.00 77,000.00

302 30218   专用材料费 502 50204 专用材料购置费 650,000.00 50,000.00 50,000.00 600,000.00

302 30224   被装购置费 502 50204 专用材料购置费 200,000.00 200,000.00 200,000.00

302 30226   劳务费 502 50205 委托业务费 53,000.00 53,000.00 53,000.00

302 30227   委托业务费 502 50205 委托业务费 700,000.00 700,000.00

302 30228   工会经费 502 50201 办公经费 77,174.00 77,174.00 77,174.00



预算04表

2021年支出预算经济科目分类汇总表
部门名称：滑县农业农村局

单位:元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

2021年

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算

国有资本经营预
算

财政专户管理的教
育收费

政府性基金收入
事业收入(不
含教育收入)

经营
收入

用事业
单位基
金弥补
收支差

额

其他
收入

专项转移支付 部门结转资金
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的
行政事业性收费

罚没收入
国有资源(资产)
有偿使用收入

一般债
券资金

302 30231   公务用车运行维护费 502 50208 公务用车运行维护费 324,000.00 324,000.00 324,000.00

302 30239   其他交通费用 502 50201 办公经费 344,880.00 344,880.00 344,880.00

302 30299   其他商品和服务支出 502 50299 其他商品和服务支出 116,420.00 116,420.00

303 对个人和家庭的补助 296,748,820.32 839,111.00 839,111.00 170,240,000.00 125,669,709.32

303 30301   离休费 509 50905 离退休费 85,609.00 85,609.00 85,609.00

303 30302   退休费 509 50905 离退休费 79,870.00 79,870.00 79,870.00

303 30305   生活补助 509 50901 社会福利和救助 265,032.00 265,032.00 265,032.00

303 30310   个人农业生产补贴 509 50903 个人农业生产补贴 282,212,909.32 60,000.00 60,000.00 167,470,000.00 114,682,909.32

303 30399   其他对个人和家庭的补助 509 50999其他对个人和家庭补助 14,105,400.00 348,600.00 348,600.00 2,770,000.00 10,986,800.00

312 对企业补助 64,893,003.10 2,100,000.00 2,100,000.00 4,000,000.00 58,793,003.10

312 31204   费用补贴 507 50701 费用补贴 6,790,800.00 2,100,000.00 2,100,000.00 4,690,800.00

312 31299   其他对企业补助 507 50799 其他对企业补助 58,102,203.10 4,000,000.00 54,102,203.10



预算05表

2021年财政拨款收支总体情况表
部门名称：滑县农业农村局 单位：元

收入 支出

项目 金额 项目

本年支出

合计

一般公共预算

国有资本经营
预算收入

政府性基金

小计 财政拨款 专项收入
缴入预算管理的行政事

业性收费
罚没收入

国有资源（资产）有偿
使用收入

一般债券资金

一、一般公共预算 9,987,131.99 一、一般公共服务支出

    1、财政拨款
9,987,131.99 二、外交支出

    2、专项收入
三、国防支出

    3、缴入预算管理的行政事业性收费
四、公共安全支出

    4、罚没收入
五、教育支出

    5、国有资源（资产）有偿使用收入
六、科学技术支出

     6、一般债券资金 七、文化旅游体育与传媒支出

二、国有资本经营预算收入 八、社会保障和就业支出 791,848.40 791,848.40 791,848.40 

三、政府性基金 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 293,261.35 293,261.35 293,261.35 

十一、节能环保支出 100,000.00 100,000.00 100,000.00 

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出 8,338,978.00 8,338,978.00 8,338,978.00 

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十九、援助其他地区支出

二十、自然资源海洋气象等支出

二十一、住房保障支出 463,044.24 463,044.24 463,044.24 

二十二、粮油物资储备支出

二十三、国有资本经营预算支出

二十四、灾害防治及应急管理支出

二十七、预备费

二十九、其他支出

三十、转移性支出

三十一、债务还本支出

三十二、债务付息支出

三十三、债务发行费用支出

三十四、抗疫特别国债安排支出

收入合计 9,987,131.99 支出合计 9,987,131.99 9,987,131.99 9,987,131.99 



预算06表

2021年一般公共预算支出情况表
部门名称:滑县农业农村局

单位：元

科目编码

科目名称 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭的补

助
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

合计 9,987,131.99 6,806,131.99 5,505,366.99 1,068,254.00 232,511.00 3,181,000.00 3,081,000.00 100,000.00

208 社会保障和就业支出 791,848.40 791,848.40 626,369.40 165,479.00 

  208 05 01   行政单位离退休 165,479.00 165,479.00 165,479.00 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 617,392.32 617,392.32 617,392.32 

  208 99 99   其他社会保障和就业支出 8,977.08 8,977.08 8,977.08 

210 卫生健康支出 293,261.35 293,261.35 293,261.35 

  210 11 01   行政单位医疗 285,543.95 285,543.95 285,543.95 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 7,717.40 7,717.40 7,717.40 

211 节能环保支出 100,000.00 100,000.00 100,000.00

  211 03 99   其他污染防治支出 100,000.00 100,000.00 100,000.00

213 农林水支出 8,338,978.00 5,257,978.00 4,122,692.00 1,068,254.00 67,032.00 3,081,000.00 3,081,000.00 

  213 01 01   行政运行（农业） 5,257,978.00 5,257,978.00 4,122,692.00 1,068,254.00 67,032.00 

  213 01 04   事业运行（农业） 44,400.00 44,400.00 44,400.00 

  213 01 09   农产品质量安全 2,100,000.00 2,100,000.00 2,100,000.00 

  213 01 12   行业业务管理 348,600.00 348,600.00 348,600.00 

  213 01 21   农业结构调整补贴 100,000.00 100,000.00 100,000.00 

  213 01 22   农业生产发展 250,000.00 250,000.00 250,000.00 

  213 01 35   农业资源保护修复与利用 40,000.00 40,000.00 40,000.00 

  213 01 99   其他农业农村支出 198,000.00 198,000.00 198,000.00 

221 住房保障支出 463,044.24 463,044.24 463,044.24 

  221 02 01   住房公积金 463,044.24 463,044.24 463,044.24 



预算07表

2021年一般公共预算基本支出情况表

部门名称:滑县农业农村局 单位：元

科目编码

单位（科目）

一般公共预算

类 款 小计 其中：财政拨款

合计 6,806,131.99 6,806,131.99

301 工资福利支出 5,505,366.99 5,505,366.99

301 30101   基本工资 2,637,996.00 2,637,996.00

301 30102   津贴补贴 764,738.00 764,738.00

301 30103   奖金 346,974.00 346,974.00

301 30107   绩效工资 372,984.00 372,984.00

301 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 617,392.32 617,392.32

301 30110   职工基本医疗保险缴费 285,543.95 285,543.95

301 30112   其他社会保障缴费 16,694.48 16,694.48

301 30113   住房公积金 463,044.24 463,044.24

302 商品和服务支出 1,068,254.00 1,068,254.00

302 30201   办公费 23,000.00 23,000.00

302 30202   印刷费 8,200.00 8,200.00

302 30205   水费 10,000.00 10,000.00

302 30206   电费 15,000.00 15,000.00

302 30207   邮电费 67,400.00 67,400.00

302 30208   取暖费 18,600.00 18,600.00

302 30209   物业管理费 10,000.00 10,000.00



预算07表

2021年一般公共预算基本支出情况表

部门名称:滑县农业农村局 单位：元

科目编码

单位（科目）

一般公共预算

类 款 小计 其中：财政拨款

302 30211   差旅费 60,000.00 60,000.00

302 30213   维修(护)费 10,000.00 10,000.00

302 30217   公务接待费 77,000.00 77,000.00

302 30226   劳务费 53,000.00 53,000.00

302 30228   工会经费 77,174.00 77,174.00

302 30231   公务用车运行维护费 324,000.00 324,000.00

302 30239   其他交通费用 314,880.00 314,880.00

303 对个人和家庭的补助 232,511.00 232,511.00

303 30301   离休费 85,609.00 85,609.00

303 30302   退休费 79,870.00 79,870.00

303 30305   生活补助 67,032.00 67,032.00



预算08表

2021年国有资本经营预算支出明细表
部门名称:滑县农业农村局 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补

助支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

备注：2021年本单位无国有资本经营性预算支出，故本表无数据。



预算09表

2021年政府性基金支出明细表
部门名称:滑县农业农村局 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补

助支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

备注：2021年本单位无政府性基金预算支出，故本表无数据。



预算10表

2021年“三公”经费预算统计表
部门名称:滑县农业农村局 单位：元

项目 “三公”经费预算数

合计 401,000.00 

1、因公出国（境）费用 0.00 

2、公务接待费 77,000.00 

3、公务用车费 324,000.00 

其中：（1）公务用车运行维护费 324,000.00 

      （2）公务用车购置 0.00 

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）
费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国
（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单
位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出，公务用车指用于履
行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单
位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。



2021年秸秆禁烧工作项目绩效目标申报表

（2021年度）

项目名称 2021年秸秆禁烧工作

主管部门 滑县农业农村局 单位名称 滑县农业农村局

项目资金
（万元）

 实施期资金总额： 10  年度资金总额： 10

     其中：财政拨款
10     其中：财政拨款 10

             其他资
金

0
           其他资
金

0

绩
效
目
标

实施期目标 年度目标

建立完善常态化监管体制和高效管控机制，坚持全
面防控与重点督查相结合，经济处罚与组织处理相
结合，政府领导，部门联动，明确职责，周密部
署，严格督查，狠抓落实，在全县实行常年禁止露
天焚烧秸秆、枯枝落叶、杂草及其他生活垃圾可燃
物，争取高标准、高质量完成禁烧工作。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指
标

三级指标 指标值
二级指
标

三级指标 指标值

产出指标

数量指标 组织召开禁烧工作会议 > 2期 数量指标 组织召开禁烧工作会议 > 2期

质量指标 会议出勤率 >= 95人次 质量指标 会议出勤率 >= 95人次

时效指标禁烧工作组织开展及时率 >= 95% 时效指标 禁烧工作组织开展及时率 >= 95%

成本指标 预算执行率 >= 80% 成本指标 预算执行率 >= 80%

效益指标

经济效益指标 经济效益指

社会效益指标确保“0火点”保障人民群众的财  确保安全社会效益指确保“0火点”保障人民群众的财产  确保安全

生态效益指标 生态效益指

可持续影响指 可持续影响指

满意度指标服务对象满意度 禁烧满意度 >= 90%服务对象满意度 禁烧满意度 >= 90%

预算单位(盖章)： 主管部门(盖章)：



畜禽粪污专项整治工作经费项目绩效目标申报表

（2021年度）

项目名称 畜禽粪污专项整治工作经费

主管部门 滑县农业农村局 单位名称 滑县农业农村局

项目资金
（万元）

 实施期资金总额： 4  年度资金总额： 4

     其中：财政拨款
4     其中：财政拨款 4

             其他资
金

0
           其他资
金

0

绩
效
目
标

实施期目标 年度目标

畜禽粪污专项整治实施后，将有力推进我县社会主
义新农村建设，调整优化全县畜禽养殖业的生产布
局，开展畜禽养殖污染综合防治，改善生态环境质
量，保障人民群众身体健康，实现畜禽养殖废弃物
减量化、无害化、资源化和生态化，促进畜牧业生
产与生态环境全面协调发展。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指
标

三级指标 指标值
二级指
标

三级指标 指标值

产出指标

数量指
标

培训人次 >= 300人次
数量指
标

培训人次 >= 300人次

督导养殖场数 >= 110个 督导养殖场数 >= 110个

质量指
标

学员参训率 >= 90%
质量指
标

学员参训率 >= 90%

问题整改率 >= 95% 问题整改率 >= 95%

时效指
标

培训完成 >= 300人次
时效指
标

培训完成 >= 300人次

成本指
标

预算执行率 >= 95%
成本指
标

预算执行率 >= 95%

效益指标

经济效
益指标

经济效
益指标

社会效
益指标

规模场粪污处理设施配
套率

>= 85%
社会效
益指标

规模场粪污处理设施配套率 >= 85%

生态效
益指标

养殖废弃物资源化利用
率

>= 80%
生态效
益指标

养殖废弃物资源化利用率 >= 80%

可持续
影响指
标

可持续
影响指
标

满意度指
标

服务对
象满意
度指标

养殖场满意度 >= 95%
服务对
象满意
度指标

养殖场满意度 >= 95%

预算单位(盖章)： 主管部门(盖章)：



滑县原种场差额经费项目绩效目标申报表

（2021年度）

项目名称 滑县原种场差额经费

主管部门 滑县农业农村局 单位名称 滑县农业农村局

项目资金
（万元）

 实施期资金总额： 4.44  年度资金总额： 4.44

     其中：财政拨款
4.44     其中：财政拨款 4.44

             其他资
金

0
           其他资
金

0

绩
效
目
标

实施期目标 年度目标

维持财政差供单位滑县原种场业务工作正常运转，发放职
工4人工资。

维持财政差供单位滑县原种场业务工作正常运转，
发放职工4人工资。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指
标

三级指标 指标值
二级指
标

三级指标 指标值

产出指标

数量指
标

在岗职工工资发放 = 4人
数量指
标

在岗职工工资发放 = 4人

质量指
标

工作运转  正常运转
质量指
标

工作运转  正常运转

时效指
标

工资发放及时  及时发放
时效指
标

工资发放及时  及时发放

成本指
标

预算执行率 = 100%
成本指
标

预算执行率 = 100%

效益指标

经济效
益指标

经济效
益指标

社会效
益指标

职工稳定情况  稳定
社会效
益指标

职工稳定情况  稳定

生态效
益指标

生态效
益指标

可持续
影响指
标

可持续
影响指
标

满意度指
标

服务对
象满意
度指标

职工满意度 > 80%
服务对
象满意
度指标

职工满意度 > 80%

预算单位(盖章)： 主管部门(盖章)：



基层动物防疫工作补助经费项目绩效目标申报表

（2021年度）

项目名称 基层动物防疫工作补助经费

主管部门 滑县农业农村局 单位名称 滑县农业农村局

项目资金
（万元）

 实施期资金总额： 34.86  年度资金总额： 34.86

     其中：财政拨款
34.86     其中：财政拨款 34.86

             其他资
金

0
           其他资
金

0

绩
效
目
标

实施期目标 年度目标

全县共安排187名防疫员，每年集中免疫结束后，
经过县乡检查验收合格，于6月、9月和12月分三次
以一折通的形式发放基层防疫员防疫工作补助,3名
特聘动物防疫专员专门从事畜牧防疫工作，每月
2300元左右发放工资。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指
标

三级指标 指标值
二级指
标

三级指标 指标值

产出指标

数量指
标

培训会议次数 >= 1次
数量指
标

培训会议次数 >= 1次

质量指
标

强制免疫密度 >= 90%
质量指
标

强制免疫密度 >= 90%

时效指
标

按进度计划实施情况
 在规定时限

内完成
时效指
标

按进度计划实施情况
 在规定时
限内完成

成本指
标

经费使用情况  完成发放
成本指
标

经费使用情况  完成发放

效益指标

经济效
益指标

经济效
益指标

社会效
益指标

疫病防控区域性流行情
况

 不发生
社会效
益指标

疫病防控区域性流行情况  不发生

优先防治病种疫情情况  保持平稳 优先防治病种疫情情况  保持平稳

生态效
益指标

生态效
益指标

可持续
影响指
标

长效管理制度健全性  健全
可持续
影响指
标

长效管理制度健全性  健全

满意度指
标

服务对
象满意
度指标

群众满意度 >= 85%
服务对
象满意
度指标

群众满意度 >= 85%

预算单位(盖章)： 主管部门(盖章)：



口蹄疫疫苗配套经费项目绩效目标申报表

（2021年度）

项目名称 口蹄疫疫苗配套经费

主管部门 滑县农业农村局 单位名称 滑县农业农村局

项目资金
（万元）

 实施期资金总额： 5  年度资金总额： 5

     其中：财政拨款
5     其中：财政拨款 5

             其他资
金

0
           其他资
金

0

绩
效
目
标

实施期目标 年度目标

口蹄疫疫苗年初由河南省畜牧局统一招标采购，确
定厂家和价格，我县专门成立领导小组，专人管
理，并通过河南省重大动物疫病疫苗网上订购系统
进行订购、入库、发放，逐级供应，层层签字，保
证每一瓶疫苗可追溯。县乡村三级建立防疫责任
状，防疫员按3-5村分片包格，按照国家免疫计
划，散养户春秋集中免疫，月月补免，规模厂按程
序免疫，建立疫苗收发记录，健全免疫档案。县重

绩
效
指
标

一级
指标

二级指
标

三级指标 指标值
二级指
标

三级指标 指标值

产出指标

数量指
标

强制免疫密度 >= 90%
数量指
标

强制免疫密度 >= 90%

质量指
标

免疫质量和效果 >= 70%
质量指
标

免疫质量和效果 >= 70%

时效指
标

按进度计划实施情况
 在规定时限

内完成
时效指
标

按进度计划实施情况
 在规定时
限内完成

成本指
标

补助经费使用情况  完成发放
成本指
标

补助经费使用情况  完成发放

效益指标

经济效
益指标

经济效
益指标

社会效
益指标

优先防治病种疫情稳定
情况

 保持平稳
社会效
益指标

优先防治病种疫情稳定情况  保持平稳

生态效
益指标

生态效
益指标

可持续
影响指
标

长效管理制度健全性  健全
可持续
影响指
标

长效管理制度健全性  健全

满意度指
标

服务对
象满意
度指标

群众满意度 >= 85%
服务对
象满意
度指标

群众满意度 >= 85%

预算单位(盖章)： 主管部门(盖章)：



土壤污染防治工作经费项目绩效目标申报表

（2021年度）

项目名称 土壤污染防治工作经费

主管部门 滑县农业农村局 单位名称 滑县农业农村局

项目资金
（万元）

 实施期资金总额： 10  年度资金总额： 10

     其中：财政拨款
10     其中：财政拨款 10

             其他资
金

0
           其他资
金

0

绩
效
目
标

实施期目标 年度目标

通过开展土壤污染防治工作，增强了广大农民群众
的环保意识、生态意识，提高农户对保护土壤特别
是耕地土壤环境、保障粮食安全等方面的重要性认
识程度，极大的改善了乡镇村容村貌。田间地头，
村头路边几乎见不到以往农药袋、农用地膜被随意
丢弃的情景，取而代之的是村容整洁，乡风文明，
起到了很好的生态效益。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指
标

三级指标 指标值
二级指
标

三级指标 指标值

产出指标

数量指
标

现场勘查次数 >= 50次

数量指
标

现场勘查次数 >= 50次

印制土壤污染防治宣传
资料

>= 3500套 印制土壤污染防治宣传资料 >= 3500套

参加工作交流会议次数 >= 5次 参加工作交流会议次数 >= 5次

布置监测点位 >= 4个 布置监测点位 >= 4个

质量指
标

土壤污染防治宣传资料
合格率

>= 95%

质量指
标

土壤污染防治宣传资料合格
率

>= 95%

现场勘查人员出勤率 >= 95% 现场勘查人员出勤率 >= 95%

监测点位有效利用率  全部利用 监测点位有效利用率  全部利用

时效指
标

现场勘查及时率  及时开展
时效指
标

现场勘查及时率  及时开展

宣传资料发放及时率  及时发放 宣传资料发放及时率  及时发放

成本指
标

成本控制率 <= 100%
成本指
标

成本控制率 <= 100%

预算执行率 >= 90% 预算执行率 >= 90%

效益指标

经济效
益指标

经济效
益指标

社会效
益指标

公众宣传知识知晓率 >= 60%
社会效
益指标

公众宣传知识知晓率 >= 60%

土壤环境改善  明显改善 土壤环境改善  明显改善



绩
效
指
标

效益指标

生态效
益指标

生态效
益指标

可持续
影响指
标

可持续
影响指
标

满意度指
标

服务对
象满意
度指标

土壤污染防治工作的满
意度

>= 90%
服务对
象满意
度指标

土壤污染防治工作的满意度 >= 90%

预算单位(盖章)： 主管部门(盖章)：



乡兽医站老职工生活补助项目绩效目标申报表

（2021年度）

项目名称 乡兽医站老职工生活补助

主管部门 滑县农业农村局 单位名称 滑县农业农村局

项目资金
（万元）

 实施期资金总额： 19.8  年度资金总额： 19.8

     其中：财政拨款
19.8     其中：财政拨款 19.8

             其他资
金

0
           其他资
金

0

绩
效
目
标

实施期目标 年度目标

健在老职工11人，每人每月按照滑县最低工资标准
1500元补助，每季度发放一次。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指
标

三级指标 指标值
二级指
标

三级指标 指标值

产出指标

数量指
标

老职工补助人数 = 11人
数量指
标

老职工补助人数 = 11人

质量指
标

补贴发放标准  符合规定
质量指
标

补贴发放标准  符合规定

时效指
标

补助发放及时度  及时发放
时效指
标

补助发放及时度  及时发放

成本指
标

预算执行 >= 95%
成本指
标

预算执行 >= 95%

效益指标

经济效
益指标

经济效
益指标

社会效
益指标

老职工生活稳定情况  生活稳定
社会效
益指标

老职工生活稳定情况  生活稳定

生态效
益指标

生态效
益指标

可持续
影响指
标

可持续
影响指
标

满意度指
标

服务对
象满意
度指标

老职工满意度 >= 90%
服务对
象满意
度指标

老职工满意度 >= 90%

预算单位(盖章)： 主管部门(盖章)：



养殖环节病死猪无害化处理补助项目绩效目标申报表

（2021年度）

项目名称 养殖环节病死猪无害化处理补助

主管部门 滑县农业农村局 单位名称 滑县农业农村局

项目资金
（万元）

 实施期资金总额： 210  年度资金总额： 210

     其中：财政拨款
210     其中：财政拨款 210

             其他资
金

0
           其他资
金

0

绩
效
目
标

实施期目标 年度目标

项目实施后，2021年预计无害化处理病死猪14万
头，平均每天可处理病死猪380余头，每头按30公
斤算，每天可处理11400公斤病死猪，一方面可极
大减少病死猪肉流向市场，确保食品安全；另一方
面可减少养殖场户的损失，减少养殖场户处理病死
带来的环境污染、疫病传播等问题，社会效益显著
。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指
标

三级指标 指标值
二级指
标

三级指标 指标值

产出指标

数量指
标

无害化处理病死猪补贴  完成发放
数量指
标

无害化处理病死猪补贴  完成发放

质量指
标

无害化处理率 = 100%
质量指
标

无害化处理率 = 100%

时效指
标

按进度计划实施情况
 在规定时限

内完成
时效指
标

按进度计划实施情况
 在规定时
限内完成

成本指
标

预算完成率 >= 80%
成本指
标

预算完成率 >= 80%

效益指标

经济效
益指标

经济效
益指标

社会效
益指标

病害肉流向餐桌情况  不发生
社会效
益指标

病害肉流向餐桌情况  不发生

疫病防控区域性流行情
况

 不发生 疫病防控区域性流行情况  不发生

生态效
益指标

生态效
益指标

可持续
影响指
标

长效管理制度健全性  健全
可持续
影响指
标

长效管理制度健全性  健全

满意度指
标

服务对
象满意
度指标

群众满意度 >= 85%
服务对
象满意
度指标

群众满意度 >= 85%

预算单位(盖章)： 主管部门(盖章)：



重大动物疫情应急控制专项储备金项目绩效目标申报表

（2021年度）

项目名称 重大动物疫情应急控制专项储备金

主管部门 滑县农业农村局 单位名称 滑县农业农村局

项目资金
（万元）

 实施期资金总额： 20  年度资金总额： 20

     其中：财政拨款
20     其中：财政拨款 20

             其他资
金

0
           其他资
金

0

绩
效
目
标

实施期目标 年度目标

每年用于防疫物资储备的更新；如果突发疫情，启
动应急预案，及时扑灭疫情；疫情监测；应急演练
不定期举行。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指
标

三级指标 指标值
二级指
标

三级指标 指标值

产出指标

数量指
标

应急培训人次 >= 150人次

数量指
标

应急培训人次 >= 150人次

病原学检测 >= 3000批次 病原学检测
>= 3000批

次

血清学检测 >= 5000批次 血清学检测
>= 5000批

次

质量指
标

依法对重大动物疫情处
置率

= 100%
质量指
标

依法对重大动物疫情处置率 = 100%

时效指
标

按进度计划实施情况
 在规定时限

内完成
时效指
标

按进度计划实施情况
 在规定时
限内完成

成本指
标

应急物资储备 >= 4万元
成本指
标

应急物资储备 >= 4万元

预算执行率 >= 90% 预算执行率 >= 90%

效益指标

经济效
益指标

经济效
益指标

社会效
益指标

重大动物疫情  不发生
社会效
益指标

重大动物疫情  不发生

生态效
益指标

生态效
益指标

可持续
影响指
标

维护社会大局稳定  社会稳定
可持续
影响指
标

维护社会大局稳定  社会稳定

满意度指
标

服务对
象满意
度指标

参演人员满意度 >= 95% 服务对
象满意
度指标

参演人员满意度 >= 95%

服务对象满意度指标 >= 95% 服务对象满意度指标 >= 95%

预算单位(盖章)： 主管部门(盖章)：




